
 
 
 
 
 
 

 
REQUEST TRANSPORT CONTRACTS RESPONSE 

Could you supply the following information 

1. How much money was spent on home to school 
contracts from March 22 to March 23 and from March 
23 to March 24. 

2022-23 £4,496,414 
 
2023-24 £5,510,499 

2. How many contracts were given out along with 
company names and value of contract For March 
2022 to March 2023 and March 2023 to March 2024? 

See attached spreadsheet titled “17111 
Question 2”.  Where the name of the 
provider is personal data, it has been 
redacted as exempt from disclosure 
under s40(2) of the FOI Act 2000. 

3. How much did it cost wigan council to supply 
transport for adults to and from day centres for the 
period March 2022 to March 2023 and March 2023 to 
March 2024? 

2022-23 £1,524,843 
 
2023-24 £1,621,179 

4. How many adult day centre transport contracts were 
awarded to outside companies for March 2022 to 
March 2023 and for March 2023 to March 2024. 

2022-23   3x contracts awarded 
 
2023-24   3x contracts awarded  

5. What was the value of the contracts awarded to 
outside companies for adult day centre transport. 
Along with the name of the company and value of 
contract awarded. 

2022-23 
Ashcrofts Mini Travel £41,340 
Ashton Minibuses £33,800 
KM TravelTime £4,940 
 
2023-24 
Ashcrofts Mini Travel £44,200 
Mahtabs Wigan Travel £8,320 
JRS Taxis £9,328 

 


